

## TEGNINGSBLANKET FOR RESTERENDE AKTIER I MAPSPEOPLE A/S

Definerede begreber i denne tegningsblanket har samme betydning som angivet i selskabsmeddelelse nr. 19-2023 som offentliggjort af MapsPeople. Der kan kun afgives en blanket per depot. **Tegning af Nye Aktier ved brug af Tegningsretter kan ikke gives gennem denne blanket, men skal ske ved henvendelse til den Eksisterende Aktionærs/besidder af Tegningsretters kontoførende institut eller finansielle formidler på sædvanlig vis.**

Denne tegningsblanket kan alene anvendes af:

1. Eksisterende aktionærer og
2. Besiddere af Tegningsretter

som ønsker at tegne Resterende Aktier.

Blanketten skal udfyldes og indgives til den pågældende Eksisterende Aktionærs/besidder af Tegningsretters kontoførende institut.

Værdipapirkode:	Nye Aktier	DK0061549052	Tegningskurs:	DKK 2,80
Tegningsperiode:	8. juni 2023 – 21. juni 2023		Første handelsdag af Nye Aktier:	29. juni 2023
Betalingsdato:	27. juni 2023			

Den udfyldte blanket skal være det kontoførende institut i hænde før udgangen af Tegningsperioden, dvs. senest den 21. juni kl. 17.00 (dansk tid).

I tilfælde af overtegning af Resterende Aktier i forbindelse med bindende tilsagn, vil Resterende Aktier blive allokeret i henhold til fordelingsnøglen som fastsat af bestyrelsen i MapsPeople og som beskrevet i selskabsmeddelelsen nr. 19-2023.

Hvis tegningsordrer fra de Eksisterende Aktionærer og besiddere af Tegningsretter ikke overstiger antallet af tilgængelige Resterende Aktier vil MapsPeople udstede det antal Resterende Aktier der er tegnet.

### For Eksisterende Aktionærer og besiddere af Tegningsretter

Jeg/vi bekræfter hermed, at jeg/vi er indehavere(e) af Eksisterende Aktier eller Tegningsretter.

Jeg/vi afgiver hermed bindende ordre på at tegne \_\_\_\_\_ (hele tal) Resterende Aktier i MapsPeople.

### Erklæring fra Eksisterende Aktionærer og besiddere af Tegningsretter

Denne tegningsblanket er afgivet i overensstemmelse med betingelserne som fastsat i selskabsmeddelelsen nr. 19-2023 offentliggjort af MapsPeople den 31. maj 2023.

Afgivelsen af en tegningsordre er bindende.

Jeg/vi garanterer at betale modværdien af de Nye Aktier, der tildeles til Tegningskursen. Betaling gennemføres den 27. juni 2023. Hvis antallet af tegningsordrer overstiger antallet af Nye Aktier udbudt, vil aktierne allokeres som fastsat i selskabsmeddelelsen nr. 19-2023. Jeg/vi forstår at Danske Banke Issuer Services kan kræve oplysninger om mit/vores navn(e), adresse, depot- og kontoplysninger, og at Danske Bank A/S Issuer Services er berettiget til at dele disse informationer med MapsPeople, MapsPeople's rådgivere og min/vores depotbank i forbindelse med tegning af Resterende Aktier.

### Information og underskrift

Navn:	VP kononummer:
Adresse:	Konto anvendt til afregning:
Postnr. og by:	Kontoførende institut:
Dato:	Jeg/vi ønsker ikke at blive noteret i Selskabets ejerbog (sæt kryds):
Telefon:	

De Nye Aktier vil blive registreret i den relevante Eksisterende Aktionærs eller besidder af Tegningsretters VP-konto hos Euronext Securities Copenhagen (VP Securities A/S).

Registreringsnummer:	CD identifikation:
Underskrift:	